

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	Dodavatel: Bionik Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51 530 02 Pardubice 2 - Staré Město IČO: 02040638 DIČ: CZ699004728
--	--

Datum objednávky : 11.4.2023 Datum př. realizace : Požadavek č. : Není	Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Místo určení: <u>Sklad SZM</u>
--	--

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: **f a k t u r y . s z m @ m n o f . c z**

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00017381	Apex pin, samovrtný, pr.3,0 L=60mm A=20mm	363451	ks	5,000	710,70	3 553,50
Z00017382	Apex pin, samovrtný, pr.3,0 L=80mm A=25mm	363455	ks	5,000	710,70	3 553,50
Z00017383	Apex pin, samovrtný, pr.4,0 L=125mm A=35mm	364638	ks	5,000	710,70	3 553,50
Z00017384	Apex pin, samovrtný, pr.4,0 L=150mm A=35mm	364414	ks	10,000	710,70	7 107,00
Z00017385	Apex pin, samovrtný, pr.5,0 L=150mm A=40mm	365415	ks	10,000	710,70	7 107,00
Z00017386	Apex pin, samovrtný, pr.5,0 L=175mm A=40mm	365645	ks	5,000	710,70	3 553,50
Z00017387	Apex pin, samovrtný, pr.6,0 L=150mm A=45mm	366416	ks	10,000	710,70	7 107,00
Z00017388	Apex pin, samovrtný, pr.6,0 L=175mm A=45mm	366646	ks	5,000	710,70	3 553,50
Z00017378	Držák drátu - boční	FIX55300D	ks	8,000	581,90	4 655,20
Z00017379	Držák drátu - středový	FIX55300B	ks	8,000	581,90	4 655,20
Z00017380	Držák pinu hybridní jednořadý	FIX55300A	ks	4,000	1 164,95	4 659,80
Z00017389	Kazeta sterilizační	VARi101	ks	1,000	22 738,32	22 738,32
Z00017391	Kazeta sterilizační - víko	VARi103	ks	1,000	16 988,40	16 988,40
Z00017390	Kazeta sterilizační - vložka	VARi102	ks	1,000	16 988,40	16 988,40
Z00017376	Klíč nástrčný	VARi1901	ks	2,000	2 613,60	5 227,20
Z00017375	Kruh hybridní AL 175mm F55 1/3	FIX55175D	ks	1,000	5 502,75	5 502,75
Z00017374	Kruh hybridní AL 175mm F55 2/3	FIX55175C	ks	1,000	8 415,70	8 415,70
Z00017373	Kruh hybridní AL 200mm F55 1/3	FIX55200D	ks	1,000	5 502,75	5 502,75
Z00017372	Kruh hybridní AL 200mm F55 2/3	FIX55200C	ks	1,000	8 414,55	8 414,55
Z00017370	Svorka X/T, čtyři čepy střední	VAR19033	ks	1,000	6 529,70	6 529,70
Z00017369	Svorka X/T, čtyři čepy velká	VAR19003	ks	1,000	7 346,20	7 346,20
Z00017367	Svorník 12/8 - 5/6mm	VAR19001	ks	8,000	4 407,88	35 263,04
Z00017368	Svorník 5/8 - 3/4mm	VAR19002	ks	8,000	4 407,88	35 263,04
Z00017377	Šroubovák imbusový F66, sw4	FIX66i201	ks	2,000	968,00	1 936,00
Z00017348	Tyč karbonová 100x12mm	VAR19005	ks	2,000	1 958,45	3 916,90

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted]
Jméno, Podpis:

Schválil: [redacted]
Jméno, Podpis:

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00017362	Tyč karbonová 100x5mm	VAR19019	ks	2,000	978,65	1 957,30
Z00017355	Tyč karbonová 100x8mm	VAR19012	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017349	Tyč karbonová 150x12mm	VAR19006	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017363	Tyč karbonová 150x5mm	VAR19020	ks	2,000	978,65	1 957,30
Z00017356	Tyč karbonová 150x8mm	VAR19013	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017350	Tyč karbonová 200x12mm	VAR19007	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017364	Tyč karbonová 200x5mm	VAR19021	ks	2,000	978,65	1 957,30
Z00017357	Tyč karbonová 200x8mm	VAR19014	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017351	Tyč karbonová 250x12mm	VAR19008	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017365	Tyč karbonová 250x5mm	VAR19022	ks	2,000	978,65	1 957,30
Z00017358	Tyč karbonová 250x8mm	VAR19015	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017352	Tyč karbonová 300x12mm	VAR19009	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017366	Tyč karbonová 300x5mm	VAR19023	ks	2,000	978,65	1 957,30
Z00017359	Tyč karbonová 300x8mm	VAR19016	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017353	Tyč karbonová 350x12mm	VAR19010	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017360	Tyč karbonová 350x8mm	VAR19017	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017354	Tyč karbonová 400x12mm	VAR19011	ks	2,000	1 958,45	3 916,90
Z00017361	Tyč karbonová 400x8mm	VAR19018	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017371	Tyč spojovací X/T pro hybrid	VAR19031	ks	2,000	2 774,95	5 549,90
Celkem doklad				144,000		289 285,25

ISYS SW | Vyhotovil
Jméno, Podpis

.....
.....

Schválil:
Jméno, Podpis: